
通信教材発送日通信教材発送日／／Web・音声DL配信開始日Web・音声DL配信開始日

科目 回数 教材発送日
Web・音声 DL

配信開始日
DVD 発送日

民法 1～14 お申込み後、随時

商法

1

お申込み後、 
随時

お申込み後、 
随時

20.8.31（月）

2
3
4
5
6 20.8.21（金）
7 23（日）
8 28（金）

民事訴訟法

1 30（日）

9.28（月）

2 9.4（金）
3 6（日）
4 11（金）
5 13（日）
6 18（金）
7 20（日）
8 25（金）

刑法

1

20.9.7（月）

27（日）

10.26（月）

2 10.2（金）
3 4（日）
4 9（金）
5 11（日）
6 16（金）
7 18（日）
8 23（金）
9 25（日）

科目 回数 教材発送日
Web・音声 DL

配信開始日
DVD 発送日

刑事訴訟法

1

20.10.5（月）

20.10.30（金）

20.12.7（月）

2 11.1（日）
3 6（金）
4 8（日）
5 13（金）
6 15（日）
7 20（金）
8 22（日）
9 12.4（金）

憲法

1

11.16（月）

6（日）

21.1.12（火）

2 11（金）
3 13（日）
4 18（金）
5 20（日）
6 25（金）
7 27（日）
8 21.1.8（金）
9 10（日）

行政法

1

12.14（月）

15（金）

2.1（月）

2 17（日）
3 22（金）
4 24（日）
5 29（金）
6 31（日）


