

## 通信教材発送日／Web・音声DL配信開始日

科目	回数	教材発送日	Web・音声DL配信開始日	DVD 発送日
民法	1～14		お申込み後、随時	
商法	1	お申込み後、 随時	20.8.31(月)	
	2			
	3			
	4			
	5			
	6			
	7			
	8			
民事訴訟法	1	お申込み後、 随時	9.28(月)	
	2			
	3			
	4			
	5			
	6			
	7			
	8			
刑法	1	20.9.7(月)	10.26(月)	
	2			
	3			
	4			
	5			
	6			
	7			
	8			
	9			

科目	回数	教材発送日	Web・音声DL配信開始日	DVD 発送日
刑事訴訟法	1	20.10.5(月)	20.10.30(金)	20.12.7(月)
	2		11.1(日)	
	3		6(金)	
	4		8(日)	
	5		13(金)	
	6		15(日)	
	7		20(金)	
	8		22(日)	
	9		12.4(金)	
憲法	1	11.16(月)	6(日)	21.1.12(火)
	2		11(金)	
	3		13(日)	
	4		18(金)	
	5		20(日)	
	6		25(金)	
	7		27(日)	
	8		21.1.8(金)	
	9		10(日)	
行政法	1	12.14(月)	15(金)	2.1(月)
	2		17(日)	
	3		22(金)	
	4		24(日)	
	5		29(金)	
	6		31(日)	